A470
1495x180x50 mm

180 MM
50 MH
<€
1495 mMm
Pasmep ceetunbHyka: 1495x180x50 mm ApTuiyn MoliHoCTs lUgetopas  CeeTomoit v
Pasmep ynakoBku CBETUbHMKA: TemnepaTtypa  MoToK
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Paccensatens ApTuKyn Tvn Pasmep
(KoMNneKkTyeTcs 0TAENbHO) paccensatens
. _ V2-A0-PR00-00.2.0112.25 Mpu3ama ctaHaapT 1490x175 mm
£ V2-A0-0P00-03.2.0112.15 Onan 1490x175 mMm
L5
V2-A0-PS00-00.2.0112.20 MuH cnot 1490x175 Mm
V/2-A0-CI00-00.2.0112.20 Konotsii nes 1490x175 mMm
V2-A0-MP00-02.2.0112.20 Mukponpuama 1490x175 MM

MonTax:

HaknanHon MoHTax

BcTpaviBaeMblil MOHTaX B NOABECHbIE
NOTON0YHbIE CUCTEMBI

Kopnyc:

LlenbHoMeTanMyeckunii Kopnyc 13 1cToBON

cTanm
XapakTepucTukum:

VHpekc uBeTonepenayn Ra>82
TemnepatypHbilt pexxum oT +1°C go +40°C
AC220-240V

YacToTa cetn 50Hz +/- 10%

Cpok cnyx6bl cBeToanonos 50 000 yacos
lapaHTus 3 roga

Kn ceeToBoro notoka <1%
207




